1

 ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 709

заседания членов Президиума
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Ассоциации в области строительства

«Саморегулируемая организация «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ»
г. Москва  14 апреля 2020 года

Место проведения заседания: г. Москва
Форма проведения заседания: совместное присутствие (с использованием средств видео-конференц связи)
Дата и время проведения заседания: 14 апреля 2020г. с 10 часов 00 минут до 11 часов 00 минут Московского времени
Председатель заседания: Халимовский Александр Александрович
Секретарь заседания: Жучкова Елена Валерьевна

Повестка дня:
1. О приёме в члены Ассоциации в области строительства «Саморегулируемая организация «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ» лица,
указанного в Приложении № 1 к Протоколу.

На заседании присутствовали семь членов Президиума Ассоциации из семи, что составляет 100%, в следующем
составе:
1. Халимовский Александр Александрович
2. Амаханова Юлия Валерьевна
3. Трушель Петр Юрьевич

4. Герасимов Андрей Николаевич
5. Морозова Надежда Анатольевна

6. Шевченко Светлана Александровна

7. Холодов Александр Владимирович

Приглашённое лицо:
Жучкова Елена Валерьевна – Директор Ассоциации «СРО «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ».

Кворум:
Кворум для проведения заседания имеется.

1. Принять в члены Ассоциации в области строительства «Саморегулируемая организация «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ» и
предоставить право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального
строительства по договору строительного подряда, в зависимости от их технической сложности и потенциальной опасности,
с присвоением уровня ответственности, согласно поданным заявлениям о приеме со дня уплаты в полном объеме взносов,
установленных ч.11 статьи 55.6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, лицо, указанное в Приложении №1 к
Протоколу.

1.3. Подсчёт голосов произведён секретарём заседания при наблюдении участников заседания. Итоги голосования:
1.3.1. За – 100 % голосов от общего числа участников заседания Президиума.
1.3.2. Против – 0 (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.
1.3.3. Воздержался – 0 (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.

Выписка из протокола № 709 от 14 апреля 2020 года
Заседания членов Президиума Ассоциации «СРО «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ» верна.

Директор
Ассоциации «СРО «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ»                                                                                                               Жучкова Е.В.

 2

Приложение №1 к Протоколу № 709 от 14 апреля 2020 года
Заседания членов Президиума Ассоциации в области строительства

«Саморегулируемая организация «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ»

С П И С О К

Лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства,
принятых в члены Ассоциации в области строительства «Саморегулируемая организация

 «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ»

П/
№

Полное наименование члена

Ассоциации

ИНН

В отношении объектов

капитального строительства

Заявленный уровень

ответственности члена
саморегулируемой

организации по
обязательствам по

договорам
строительного подряда

Заявленный уровень

ответственности члена
саморегулируемой

организации по
обязательствам по

договорам
строительного подряда,

заключаемым с
использованием

конкурентных способов
заключения договоров

1.

Общество с ограниченной
ответственностью

"ТИНО"

7726627813 а) объектов
капитального
строительства (кроме
особо опасных,
технически сложных и
уникальных объектов,
объектов использования
атомной энергии)

Первый уровень
(не превышает 60
миллионов руб.)

-

Директор
Ассоциации «СРО «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ»                                                                                                               Жучкова Е.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  00E1036E1B07E0FB80EA11704934731CF6

Владелец:  00193, 007725255785, 01044962413, 1087799040702, проезд Проектируемый 4062-
й дом 6 строение 16 5 этаж, комн. 26, Директор, АССОЦИАЦИЯ "СРО "АЛЬЯНС
СТРОИТЕЛЕЙ", Москва, 77 г. Москва, RU, bashirova@as-sro.ru, Елена
Валерьевна, Жучкова, АССОЦИАЦИЯ "СРО "АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ"

Издатель:  ЗАО «Национальный удостоверяющий центр», ЗАО «Национальный
удостоверяющий центр», ул. Авиамоторная, д. 8А, стр. 5, Москва, 77 г. Москва,
RU, 007722766598, 1127746036494

Срок действия:  Действителен с: 07.02.2020 09:03:31 UTC+03
Действителен до: 07.02.2021 09:13:31 UTC+03

Дата и время создания ЭП:  14.04.2020 15:21:01 UTC+03